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SA.0012.2.7.2022 

 

Protokół nr 7/22 

z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w dniu 23 listopada 2022 r.  

w Urzędzie Gminy Goleszów przy ul. 1 Maja 5  

  

Posiedzeniu przewodniczył Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Andrzej Maciejczek. 

Przewodniczący o godz. 1500 otworzył posiedzenie, następnie przywitał członków Komisji oraz gości. 

Przewodniczący oświadczył, iż w posiedzeniu uczestniczy czterech członków Komisji, co pozwala na 

podejmowanie prawomocnych decyzji. Nieobecna radna Renata Hanus. 

Listy obecności - załączniki nr 1 i nr 2. 

Obrady odbyły się zgodnie z przekazanym wraz z zawiadomieniem porządkiem obrad, który 

przedstawia się następująco: 

1. Informacja o przyjęciu protokołu nr 6/22 z posiedzenia Komisji. 

2. Analiza i zaopiniowanie wniosku z dnia 24 października 2022 r.  

3. Sprawy bieżące. 

 

Ad.1. Informacja o przyjęciu protokołu nr 6/22 z posiedzenia Komisji. 

Przewodniczący Komisji Andrzej Maciejczek poinformował, że protokół nr 6/22 z posiedzenia Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji, które odbyło się 19 października 2022 r. został przekazany członkom 

Komisji drogą elektroniczną. Nie wpłynęły uwagi do protokołu. Przewodniczący Komisji uznał 

protokół za przyjęty. 

 

Ad.2. Analiza i zaopiniowanie wniosku z dnia 24 października 2022 r. 

Dnia 24 października 2022 r. do Rady Gminy Goleszów wpłynęło pismo Prezesa Gminnego Koła PTTK 

nr 19 „Ślimoki” w Goleszowie z prośbą o przyznanie środków na dofinansowanie w 2023 roku 

organizacji Rajdu Młodzieżowego „Szlakami Gminy Goleszów” dla szkół podstawowych gminy 

Goleszów, Rodzinnego Rajdu Rowerowego oraz XX Międzynarodowego Turystycznego Marszu 

Pamięci.. Przewodnicząca Rady Gminy skierowała pismo do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady 

Gminy Goleszów w celu przeanalizowania oraz wydania opinii dla Rady Gminy Goleszów. Radni 

otrzymali materiały w sprawie drogą elektroniczną w systemie eSesja. 

Komisja po przeanalizowaniu pisma, uznała, że należy potraktować je jako wniosek do budżetu na rok 

2023. Zgodnie z procedurą uchwalania budżetu wnioski składa się do wójta gminy. 

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Andrzej Maciejczek przedstawił propozycję 

projektu uchwały Komisji opiniującej ww. wniosek, wskazując iż Rada Gminy Goleszów nie jest 

właściwa do jego rozpatrzenia. Wniosek zgodnie z właściwością winien być przekazany do rozpatrzenia 

Wójtowi Gminy Goleszów. 

Kolejno Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji przeprowadził głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały nr 10/2022 Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Goleszów w sprawie 

przekazania wniosku według właściwości. 

Uchwała nr 10/2022 Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Goleszów z dnia 23 listopada 

2022 r. w sprawie przekazania wniosku według właściwości została podjęta jednogłośnie. 

Przewodniczący Komisji Andrzej Maciejczek poinformował, że opinia Komisji w formie uchwały oraz 

projekt uchwały dla  Rady Gminy w sprawie wniosku zostaną zgodnie ze statutem Gminy Goleszów 

przekazane Przewodniczącej  Rady Gminy. 

  

Materiały stanowią załącznik nr 3. 
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Ad.3. Sprawy bieżące. 

Brak wniosków i zapytań dotyczących spraw bieżących. 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Andrzej Maciejczek zamknął posiedzenie 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.  

 

Na tym protokół zakończono.  

 

Protokół sporządziła: 

Aneta Sikora 

Inspektor ds. obsługi Rady Gminy 
PRZEWODNICZĄCY 

Komisji Skarg, Wniosków 

i Petycji 

 

Andrzej Maciejczek 


